
 

UCHWAŁA NR LXVI/356/23 

RADY GMINY w DOBRYSZYCACH 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Radomszczańskiego na remont 

chodnika na ulicy Leśnej w miejscowości Dobryszyce.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                       

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5)                            

i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2022 r.                             

poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414;                           

z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Radomszczańskiego z 

przeznaczeniem na remont chodnika na ulicy Leśnej w miejscowości Dobryszyce. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Dobryszyce do wysokości 50% ogólnych kosztów 

remontu chodnika, o którym mowa w §1, nie więcej jednak niż 50 000,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Dobryszyce a Powiatem 

Radomszczańskim. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R A D A  G M I N Y 

w  D O B R Y S Z Y C A C H 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Gminy 

/-/ 
Janusz Kwiecień 


